ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Ba Tơ, ngày          tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND huyện tổ chức cuộc họp bàn thống nhất một số nội dung liên quan

đến Dự án đo đạc bổ sung, chỉnh lý bản đồ địa chính đất lâm nghiệp tỷ lệ 1/5000,

cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Phạm Giang Nam, Chủ tịch UBND huyện;

- Đồng chí Thành Minh Thuận - Phó Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh - Chi nhánh Ba Tơ;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Phòng Nông nghiệp và Môi trường;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tài chính- Kế hoạch

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

2. Thời gian: Vào lúc  7giờ 30 phút ngày 18/3/2025 (thứ ba).

3. Địa điểm: Phòng họp số 02 UBND huyện.

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Phòng Nông nghiệp và Môi trường chuẩn bị.

Đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy

định để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Phương Đông

		2025-03-17T08:52:35+0700

		2025-03-17T11:09:53+0700

		2025-03-17T11:09:53+0700

		2025-03-17T11:09:53+0700